tione Villi. G. manu gregorii pape beneualete. -j- Otto lerciu« dei gratia imperator augustos sign, -f VuilligUus

mogontinus archiepiscopus sign. { Hartbuuig salzburgensis archiepiscopus sign. •{• Hildibaldus vuormacensis

episcopus preeepti auetor sign.
-J-

Vuideraldus argentinensis episcopus sign, f Huoppertus spirensis episcopus

sign,
-f-

Nolgcrus Icodicensis episcopus sign, f Haimo verdunensia episcopus sign. •}• Lanpertos constantiensia

episcopus sign. -{• Gotiscalcus frisingensjs episcopus sign, -j- Cristianus patauiensis episcopus sign.

Anno incarnationis dominicae DCCCCXCVI. indictionc Villi, anno pontificatus domni gregorii summi pontificis

et uniuersalis quinti papac in sacratissima sede beati pelri apostoli primo. Regni uero domni Ottonis tereü anno

XHI. imperii autem. I. roense maio. Villi, kalendas iunii. Actum rome feliciter.

127. .fiaifer Otto III. fd>li*tet ben langen ©treit wegen ber »on flbela , ber jweiten Softer be«

©rafen SSicbmann, unb von beren ©atten, ©rafen {ßalberid), erhobenen @rbanfpräd>e an bie

©tiftungeguter ber Slbtei Glren. — 996, ben 18. ©rjeinber.'

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Otto diuina fauente dementia Romanorum imperator augustus. Si

loca uel monasteria a religiosia personis ac deo deuotis construeta nostra impcriali auetoritate corroborare conamur.

' e. bie Hott )u Kr. 110.

hoc procul dubio et ad praesentis nostri regni statum. et ad aeternae beatitudinis pracmium nobis profuturum forc

credimus. Quaproptrr omnibus in chrlsto fidelibos nostris. scilicet praesentibos et futuris. notum esse uolumus.

quomodo temporibus aui nostri piae racmoriae. domni Ottonil impcraloris augusti. Wickmannut comcs pro animae

snae remedüi. stiorumquc parentum. in qtiodara loco Altenis diclo, monasterium et sanclimonialium congrogalionem

in honorem domini nostri iesu Christi et sancti Viti. amplifico benignitatis conaminc construxit. nec non magnam

certac propriclatis suac partem. cuius nomina infra tenentor. simul et bencficii quod dilectus auus noster primam

ei concessit in beneficium. postea pro seruitute sedala sibi condonauit in proprium, ad idipsum licenter conlradidit

monasterium. suamque ipsius filiam nomine Lulgardam caeterts monialibus pracconstituit abbatissam. Saccedente

uero tempore cum idem Wichmannus comes semet ad uesperas mortis inelinasset. penilusque naturae concessisseC

altera suae procrealionis filia nomine Adcla quandam proprietatis iam traditae partem exposceas. dicensquc quod

pater eins, secandam taxonicam legem, absque eius consensu et licentia nullam potuisset facere traditionem. totam